
A Řízení lidských zdrojů R311/F08

Zápis z jednání

 

Důvod jednání: | Studentská rada

 

Termín konání: | 28. 11. 2023 (9:45) — aula 
 

 

Průběh jednání:

1) Informace vedení školy:

probíhají dokončovací práce na COV — poslední zásilky zařízení dorazí 18. 12. 2023,
v lednu 2024 dojde k slavnostnímu otevření COV

stabilizovaná finanční situace školy — většina pedagogů se nezapojila do stávky
zorganizované na 27. 11. 2023, někteří jen symbolicky

havárie v jídelně — část podlahy byla již opravena, rekonstrukce zbývající části je
plánována na letní prázdniny

problémy s vytápěním — vnejbližší době dojde k revizi a vyvážení systému, žáci mají
zákaz manipulovat s hlavicemi

stížnosti okolních podniků na chování žáků školy — znovu byl připomenut zákaz kouření a
požívání návykových látek v budově, před budovou i na přilehlých pozemcích

problémy žáků v teoretickém i praktickém vyučování je třeba řešit v posloupnosti — učitel —
třídní učitel — výchovný poradce (metodik prevence) — zástupci ředitele — ředitel, žáci
mohou využít anonymní schránku důvěry i elektronickou schránku důvěry

2) Připomínky zástupců jednotlivých tříd:

výuka TEV venku — žáci jsou dopředu informováni, je nutné přizpůsobit oblečení a obutí
podle počasí

chybějící mýdlo a papírové ručníky na WC — řeší uklízečky, žáci nesmí úmyslně
poškozovat a zneužívat

zrychlení výdeje obědů — obědy do školy dováží externí dodavatel, škola neovlivní počet
zaměstnanců při jejich výdeji, je možné si obědy elektronicky objednat

delší dobu neteče voda ve třídě — nutné nahlásit tř. učiteli, školníkovi   
 

Stránka: 1/2



s Řízení lidských zdrojů R31 1/F08

 

- ve třídě teče rezavá voda nevhodná k pití — žáci mohou zdarma čerpat pitnou vodu

z přístroje na chodbě ve 4. patře

|

- ze Skoly byl odstranén automat na kávu — zpětně už nebude nainstalován, žáci mohou |
využívat automat na jídlo a nápoje podle pokynů, které jsou na něm uvedeny

- © chybí kličky u oken v šatnách před tělocvičnou — vyřeší učitelé TEV na vyžádání

 

Jednání přítomni:

 

 

 

 

 

 

  

i /
Podpis: een ee Podpis: 4 o

Jméno: Mgr. Petr Froněk o Jméno: Mer. Vigsta Nykrinova

Funkce: Ředitel školy Funkce: Výchovná poradkyně

/ a
Podpis: 44 Podpis: Dade

Jméno: Mgr. Hana Papoušková Jméno: Mgr. Václav Franzke

Funkce: Zástupkyně ředitele školy Funkce: Metodik primární prevence     
 

 

Stránka: 2/2



Střední
Jablonec nad Nisou,

průmyslová škola technická
Belgická 4852, příspěvková organizace

Prezenční listina Studentské rady — 28. 11. 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Třída Jména zástupců třídy Podpisy

MIA Marie Čivrná, Jiří Vaněk Ge Cina
fo

MIB Bohumil Fiedler, Daniel Mihalo %illu M| |ploy

Dawid smn» Vt Joa der = ;MIC KarelHavlíček, JakubSouls“ | Chon Va c
M s U

MID Radek Skoda, Michal Šafář Lhodg/ V

M2A Petr Brož, Teodor Hnyk By R

M2B DamiebŠída, iler bb des

ADAH AUER
M2C JanŠtrojsa,Michal Beran ul 120008

V

M3A Daniel Holec, Pavel Půta 4 ae, br =

M3B Lukáš Kozák, Matěj Dvořák bd Doh

dk Hove čel

M3C Torrášekeoh, Lubomír Hušek Lacs BY
ce, SLU

M4A Vojtěch Porš, Matyáš =

M4B Martin Koželuh, Lukáš Chmelař | JS, /M

UIA JanMáslo, Štěpán Mates Markee.f’ “15
F :

U1B Tomáš Klíma, Fomáš-Košek Kl Y M
tw We

UIC Natálie Englerová, Martin Georgiev bir lnan“ |bulu“

U2A VojtěchMráček; Vítek Tomeš hue ff; anes Jik“
U2B Marek Chvojka, Lukáš Volf Clash VO

NK

U3A Samuel Šábrt, Matyáš Babička ==T Jn

U3B Zdeněk Jelínek, Čeněk Růžička dh, WV  
 

 

Belgicka 4852
466 01, Jablonec nad Nisou

tel: +420 483 359 211
účet: 104 34 451/0100

IČO: 183 850 36
REDIZO: 600010490

www.spstibce.cz
e-mail: sekretariat@spstjbc.cz

 


